
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 

«СОЛНЫШКО» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2024 года                                                                            №  25 

 

г. Абинск 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ детском саду №4 на 2024 год 

 

     В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов 

противодействия коррупции, правовых и организационных основ 

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации 

последствий коррупционных правонарушений в  МБДОУ детском саду № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 

детском саду № 4  (далее по тексту - План) согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2.Ответственным лицам  обеспечить исполнение мероприятий Плана в 

указанные сроки, Настоящий План   вступает в силу с момента утверждения. 

3.Администратору официального сайта ДОО (Шевченко Г.А.) разместить 

План на официальном сайте. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  
 

Заведующий 

МБДОУ детского сада №4 

 Макаренко Т.С. 


		2024-11-05T15:31:25+0300
	Макаренко Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




